
DRUK  NR  560

UCHWAŁA  NR  XLIX/  /2023
RADY  POWIATU  ŚWIEBODZnŃSKIEGO

z dnia....................  2023  r.

w sprawie  rozpatrzenia  i zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Powiatu  Świebodzińskiego  wraz  ze
sprawozdaniem  z wykonania  budżetu  za 2022 rok

Na podstawie  art. 12 pkt  6 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998 roku o samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r.poz, 1526 z późn.  zm.)  oraz art. 270 ust. 4 ustawy  z drńa 27 sierpnia  2009 rolai  o finansach  publicznych  (t.j. Dz. U.z 2022 r. poz.  1634  z późn. zm.) uchwala  się,  co następuje:

% 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się  sprawozdanie finansowe Powiatu Świebodzińskiego wraz  zesprawozdaniem  z wykonania  budżetu  za 2022 rok.

e) 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

Sprawdzono  pod  względem

Id: C74A845C-D3CB-4462-8BFA-66D7DCF45E05. Proiekt N P WTATU

ar"ŁitiahDorot

Strona  1



Uzasadnienie

Sprawozdanie  finansowe  Powiatu  Świebodzińskiego  za rok 2022, sporządzone  iprzedstawione  Radzie

Powiatu  (Uchwała  Zarządu  Powiatu  Nr618/2023  zdnia  8maja  2023r.)  składa  się  znastępujących

dołcumentów:

1) bilans  z wykonania  budżetu  jednostki  samorządu  teiytorialnego;

2) łączny  bilans  jednostki  budżetowej  i samorządowego  zakładu  budżetowego;

3) łączny  rachunek  zysków  i strat  jednostek  budżetowych  (wańant  porównawczy);

4) łączne  zestawienie  zmian  w funduszu  samorządowych  jednostek  budżetowych;

5) informacja  dodatkowa.

Sprawozdanie  roczne  z wykonania  budżetu  Powiatu  Świebodzińskiego  za rok  2022  w formie  tabelarycznej

i opisowej,  sporządzone  zostało  i przedstawione  Radzie  Powiatu  oraz Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej

w Zielonej  Górze  (Uchwała  Zarządu  Powiatu  Nr  605/2023  z dnia  31 marca  2023  r.).

Po zapoznaniu  się  z powyższymi  materiałarni,  w tym również  z pozytywną  opinią  o sprawozdaniu

z wykonarńa  budżetu  za rok 2022  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Zielonej  Górze  (Uchwała  Składu

Orzekającego  RIO  Nr  265/2023  z 26 kwietnia  2023  r.) Komisja  Rewizyjna  na posiedzeniu  w dniu  25.05.2023

roku  wyraziła  pozytywną  opinię  o ww.  sprawozdarńu.

Zgodnie  z zapisem  art. 270  ust 4 ustawy  o finansach  publicznych  Rada Powiatu  Świebodzińskiego  winna

rozpatrzyćizatwierdzić  oba sprawozdania  w terminie  do 30 czeivca  2023  roku.

Sporządziła:  Bernarda  Czajkowska

Id: C74A845C-D3CB-4462-8BFA-66D7DCF45EO5.
 Projekt

Strona  2


